
 

15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej – Curie 23, tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33 
NIP 542 25 84 428          REGON 000293829          KRS 0000002530 

e-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku przekazuje następujące 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr ZP/KC-1/2024 na „Dostawę 

materiałów promocyjnych”, prowadzonym w trybie przetargu na podstawie art. 701 oraz art. 703 – 705 

Kodeksu Cywilnego, ogłoszenie opublikowane w dniu 15.07.2024 r 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia odpowiednio dla poszczególnych Części:  

Część 1 – 77 456,00 zł 

Część 2 – 14 514,00 zł 

Część 3 – 31 088,00 zł. 

 

Do dnia składania ofert, tj. do 23 lipca 2024 r. o godz. 1100, do siedziby Zamawiającego Regionalnego 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku wpłynęło osiemnaście (18) ofert. 

 

Oferta nr 1 

LUBMAR Andrzej Lubera 

ul. Jastruna 23 

33-100 Tarnów 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 115,50 zł 

 

Oferta nr 2 

REVART Agencja Reklamowa Łukasz Iwaniuk 

ul. Sadowa 17 

17-200 Hajnówka 

Część 2 

wartość oferty brutto: 13 222,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 35 670,00 zł 

 

Oferta nr 3 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

ul. Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

Część 1 

wartość oferty brutto: 225 459,00 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 19 987,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 47 994,60 zł 

 



2 

Oferta nr 4 

FEELGOOD Sp. z o.o. 

ul. Turystyczna 2 

31-213 Kraków 

Część 1 

wartość oferty brutto: 74 353,50 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 484,50 zł 

 

Oferta nr 5 

Promobay Brzozowski Kamaj Sp. j. 

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

Część 1 

wartość oferty brutto: 66 768,00 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 10 332,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 28 200,00 zł 

 

Oferta nr 6 

Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp. j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków 

Część 1 

wartość oferty brutto: 85 386,60 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 915,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 28 167,00 zł 

 

Oferta nr 7 

Investstory Arkuszewski Wiśniewski Spółka Jawna 

ul. Matejki 8/17 

87-300 Brodnica 

Część 1 

wartość oferty brutto: 51 328,05 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 11 050,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 28 200,00 zł 

 

Oferta nr 8 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. Ks. Czesława Klimasa 41d/27 

50-515 Wrocław 



3 

Część 1 

wartość oferty brutto: 72 353,52 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 423,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 27 945,60 zł 

 

Oferta nr 9 

INGROSSO Sp. z o.o. 

ul. Drawska 29/40 

02-202 Warszawa 

Część 1 

wartość oferty brutto: 63 320,40 zł 

 

Oferta nr 10 

STUDIO SIEDEM Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

Część 1 

wartość oferty brutto: 67 637,70 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 976,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 26 445,00 zł 

 

Oferta nr 11 

PPHU LIR Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

Część 1 

wartość oferty brutto: 129 510,00 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 30 750,00 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 30 000,00 zł 

 

Oferta nr 12 

Grzegorz Jaśkowski HAMAK Studio 

ul. Łużycka 67 lok. 18 

30-693 Kraków 

Część 1 

wartość oferty brutto: 71 512,20 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 15 067,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 31 365,00 zł 

 



4 

Oferta nr 13 

GoMA Mariusz Markut 

ul. Kazimierza Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

Część 1 

wartość oferty brutto: 69 268,68 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 9 901,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 26 568,00 zł 

 

Oferta nr 14 

ARH RELEX Bogusław Bonecki 

ul. Zimowa 27B/34, Nowa Iwiczna 

05-500 Piaseczno 

Część 1 

wartość oferty brutto: 82 711,35 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 15 313,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 34 440,00 zł 

 

Oferta nr 15 

ALISTAR T. Najman, M. Pal S.C. 

ul. Rejtana 29c 

42-202 Częstochowa 

Część 1 

wartość oferty brutto: 63 800,10 zł 

 

Oferta nr 16 

Marianna Różańska MAR-POL  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

ul. Brukowa 20 

91-341 Łódź 

Część 1 

wartość oferty brutto: 163 098,00 zł 

 

Oferta nr 17 

Gratisownia.pl Sp. z o.o. 

ul. Spółdzielcza 5A 

44-145 Pilchowice 

Część 1 

wartość oferty brutto: 74 953,13 zł 

Część 2 

wartość oferty brutto: 12 607,50 zł 

Część 3 

wartość oferty brutto: 36 334,20 zł 

 



5 

Oferta nr 18 

Agencja Reklamowa Billy Board Piotr Popek 

ul. Starzyńskiego 9/29 

35-508 Rzeszów 

Część 2 

wartość oferty brutto: 10 701,00 zł. 

 

 

 

Białystok, dnia 24.07.2024 r. 


		2024-07-24T09:08:35+0200




